

23 de Noviembre de 2023

**ORDEN DE COMPRA Nro. 202300003640**

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : DIMERC S.A.	Rut : 96.670.840-9
Dirección : ALBERTO PEPPER N° 1784, RENCA	
Teléfono : 223858396	Contacto : CORINA BURGOS
Fax : 0	E-Mail : CBURGOS@DIMERC.CL

\*\*\* El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago \*\*\*

\*\*\* AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA \*\*\*

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
80	UNIDAD	GOMA EVA GLITTER 40X 60 2MM COLOR PLATEADO	751	60,080
20	UNIDAD	GOMA EVA GLITTER ORO 45 X 60 5 UN	5,509	110,180
5	UNIDAD	GOMA EVA GLITTER 45 X 60 CM 5 UN	4,974	24,870
1000	UNIDAD	FUNDA POLIPROPILENO OFICIO DIMERC BLANCO	28	28,000
500	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO 2HB TORRE TRIANGULAR 1 UN	81	40,500
200	UNIDAD	ADHESIVO BARRA 36 GR	657	131,400
100	UNIDAD	CUADERNO UNIVERSITARIO MATEMATICA 7MM 100 HOJAS CLASICO FAUNA	1,193	119,300
100	CAJA X 1008	CARPETA CON PAPEL CARTULINA 18 PLIEGOS 14 COLORES 26.5X37.5 CM	1,262	126,200
100	UNIDAD	BLOCK DIBUJO N99 MEDIO 1/8 20 HJ	1,422	142,200
50	UNIDAD	PLASTICINA REDONDO IMAGIA TORRE 12UN	872	43,600
100	UNIDAD	PAPEL LUSTRE IMAGIA N 17879 10 X 10 CM 24 HOJAS	236	23,600
100	UNIDAD	PLUMON SCRIPTO 12 COLORES	1,007	100,700
100	UNIDAD	LAPICES DE COLORES 12 COLORES + 2 LAPICES GRAFITOS	1,198	119,800
20	UNIDAD	CARTON PIEDRA GRIS 1.5 MM 55X77 CM	944	18,880
20	UNIDAD	CARTON PIEDRA GRIS 1.5 MM 38X55 CM	530	10,600
20	UNIDAD	ESTUCHE CARTON PIEDRA	1,285	25,700
20	UNIDAD	GOMA DE BORRAR PLASTICA P20	395	7,900
100	UNIDAD	TOJERA ESCOLAR 5 1/4 PULGADA 14 CM PLASTOMETAL PREMIUM	501	50,100
2	UNIDAD	PAPEL ENVOLVER KRAFT 77X110 CM 60 GR 50 UN	14,354	28,708
5	UNIDAD	GOMA EVA ROJA GLITTER 45 X 60 CM 5 HOJAS	4,976	24,880
5	UNIDAD	GOMA EVA AZUL GLITTER 45 X 60 CM 5 HOJAS	5,103	25,515

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total

Glosa MEMO N°1267 ORD N°211 ESCUELA D-54 REPUBLICA DE CHILE

Sub-Total	1,262,713
Des cuenta	
Monto Neto	1,262,713
Iva 19%	239,915
Total	1,502,628

Condición de Pago 30 DIAS  
Plazo de Entrega 23/11/2023  
Forma de Despacho ESCUELA BASICA D-54 "REPUBLICA DE CHILE", EL LITIO N° 4263 VILLA LOS YACIMIENTOS 552339750  
Documento de Origen MEMO N°1267 ORD N°211 ESCUELA D-54 REPUBLICA DE  
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001  
Area de Gestión S.E.P.



ANTINEA JUANIDIS ARAYA  
ADQUISICIONES SEP

DORIS CONTRERAS CUTIPA  
DIRECTORA INTERINA (I)

JANET SORENSEN ANDUEZA  
JEFA (I) DEPARTAMENTO  
FINANZAS

JORGE MUÑOZ ALBORTA  
DIRECTOR DE GESTIÓN Y  
PLANIFICACIÓN

EDITH GALLEGUILLOS LEDEZMA  
DIRECTORA EJECUTIVA